Grappa

Grappa di Barolo Gialla
Grappa di Barolo Bussia
Grappa di barolo 2ANnNi
Grappa di Barolo 12 anni

Grappa di Moscato
Grappa di Moscato Apres

Grappa di Nas-Cetta

Tre soli fre - Nebbiolo- 2003

Milla liquore alla camomilla
Liuore Grappa Miele di Rododendro

Barolo Chinato

Barolo Chinato

Distillati

Marolo
Marolo
Marolo
Marolo

Marolo
Marolo

Marolo

Berta

Marolo
Marolo

Erbaluna

€5,00
€3,00
€7,00
€ 10,00

€3,00
€5,00

€3,00

€10,00

€3,00
€3,00

€4,00



Cognac

Fussigny Fine cognac VS € 5,00
Whisky

Laphroaig Islay  Single Malt 10anni € 6,00
The Glenlivet Whisky Single Malt 12anni € 6,00
Oban Single Malt 14anni  €6,00
Amari

San Simone € 3,00
Dott. Ulrich € 3,00
Branca Menta € 3,00
Fernet Branca € 3,00
Fernet Marolo € 5,00
Genzianella € 3,00

Genepl Bianco € 3,00



